ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

дужААл

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

прикАз

,@, 20|9 г. Кызыл Nn бВ

О результатах конкурса
на включение в кадровый резерв

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 27 июля 2004 года
N9 79-ФЗ <<О государственной гражданской службе Российской Федерации) и
на основании решения заседания конкурсной комиссии Министерства от
16.08.2019 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение

должностей государственной гражданской службы Республики Тыва ведУшдей

группы категории (специ€UIисты) - консультант:
Хертек Белек-Кыс Чыргал-ооловну;
Монгуш Анастасию Айсановну;
Ондар,Щолаану Сергеевну;

Щонгак Алдынсай Хулбус-ооловну;
Монгуш Алену Сергеевну.
2. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение должностеЙ

государственной гражданской службы Республики Тыва старшей ГРУППЫ

категории (специаJIисты) - секретарь суда аппарата мирового судьи:
Хертек Белек-Кыс Чыргал-ооловну;
Шулуу-Маадыр Чаяана Викторовича;

Щонгак Алдынсай Хулбус-ооловну;
Чамзырай Чаяну Романовну;
Монгуш Алену Сергеевну;
Ооржак Байлану Уран-ооловну.
3. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение должнОСтеЙ

государственной гражданской службы Республики Тыва старшей группы
категории (специаJIисты) - секретарь судебного заседания аппараТа МиРоВОГО

судьи:
Хертек Белек-Кыс Чыргал-ооловну;

Щ*_

,.Щонгак Алдынсай Хулбус-ооловну;
Чамзырай Чаяну Романовну;
Монгуш Алену Сергеевну;
Ооржак Байлану Уран-ооловну.
4. Сектору кадрового и правового обеспечения организовать

ознакомление участников конкурса с результатами и размещение информации
на офици€Llrьном сайте Министерства.

5. Контролъ за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

И.о. министра Б.С. Ховапыг